EM
ee Nº CO 47 rr

CÂMARA MUNICIPALDEY HOSs
ESTADO DE SÃO PAULO

Au froif

INDICAÇÃO Nº? /2021

Ementa:Solicita a manutençãopreventiva em fiação Praça
Rosa Belmiro Ramos e corte de mato.

Senhor Presidente.
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer
nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Exma.

Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

1) Solicita a manutenção preventiva na parte da fiação da Praça

Rosa Belmiro Ramos e a poda de mato conformefotos em anexo.

Justificativa:Solicitação feita por munícipes a este Vereador.

Este Vereador requer também que a presente indicação não

seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete
as providênciastomadas nos autos do processo administrativo.

Valinhos, 23 de Fevereiro de 2021.

“' ALÉCIO CAU

Vereador PDT
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN. ,

Br Nº 6,Os À /
Fis. ;

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

bits

Ar
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

  CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

a/a
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CD
CMM.
Proc. Nº MO A
Fis.

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VAL
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DÊ VALIKÕOS

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - wyw.camaravalinhos.sp.gov.br

CMV.
Proc. Nº SLoaf
Fls.

CÂMARA MUNICIPALDE VALI
ESTADO DE SÃO PAULO

A

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMM.

Fis.

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINH
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br